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Mieli tak wiele do zrobienia, niektórzy odeszli niespodziewanie, innych powoli zabierała
choroba...Zostawili ulubione książki, ubrania, setki podpisanych dokumentów... Zostały
zdjęcia, na których możemy zobaczyć ich uśmiechy...Pośród tych, którzy odeszli w
ostatnim czasie, byli i tacy, którzy swoje życie poświęcili innym. Działacze społeczni, artyści,
duchowni, samorządowcy, sportowcy.... Dziś w tym wyjątkowym dniu, kiedy zapalamy
znicze pamięci, wracamy do tych, którzy niedawno zakończyli swój życiowy bieg...

 

SAMORZĄDOWCY....

Obserwowaliśmy jak sprawują mandat, jaki dało im społeczeństwo. Dziś możemy zobaczyć ich na archiwalnych
zdjęciach, powspominać czas ich działalności...

 

śp. Jerzy Oskar Malik

Był burmistrzem Skoczowa w latach 1998-2006. Pełnił funkcję radnego powiatowego, zasiadając w Zarządzie
Powiatu Cieszyńskiego. Obecnie był radnym miejskim Skoczowa. Wielu Skoczowian zapewne zapamięta go w
cieszyńskim stroju, podczas najważniejszych uroczystości w mieście. Za jego kadencji otwarto m.in. pływalnię w
Skoczowie, czy wyciąg narciarski, co stanowiło wtedy ogromny postęp w dziedzinie infrastruktury turystyczno-
rekreacyjnej.
Miłość do sportu nie tylko przejawiała się w gminnych inwestycjach. Przez lata był Prezesem Polskiego Związku
Skibobowego a mocna reprezentacja Skoczowa brała udział z sukcesami na Mistrzostwach Europy czy świata.
Wielu zapamięta także śp. Jerzego Malika jako propagatora tatarczówki-sam pielęgnował tradycję wyrobu tego
napitku. Kochał nasz region i chętnie go promował. Lubił także ludzi. Uwielbiał rozmowy i spotkania. 
Nie sposób przywołać wszystkich przedsięwzięć, zasług i sukcesów, które odnotował w swoim życiu Jerzy Malik.
Zmarł 12 października 2021r. w wieku 83 lat.

 

 

śp. Elżbieta Dubiańska-Przemyk

Z samorządem gminy Chybie była związana wiele lat. Od 2006 do 2014 roku pełniła funkcję wójta. Wcześniej w latach
1998-2006 była radną gminną. Chybie za jej kadencji doczekało się fontanny solankowej i remontu amfiteatru.
Otrzymała mandat wójta w czasie, kiedy w powiecie cieszyńskim piastowało funkcję wójta i burmistrza 5 kobiet.
Najwięcej w Polsce. Zmarła 25 listopada 2020 roku w wieku 70 lat. Przegrała walkę z nowotworem.

 

śp. Janusz Dziedzic

1 stycznia 2021r. w wieku 47 lat zmarł Janusz Dziedzic. Samorządowiec był radnym Rady Powiatu Cieszyńskiego i
Kierownikiem Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Międzyświeciu. Zmarł w
wyniku obrażeń po wypadku samochodowym.



 

śp. Tadeusz Mendrek

Był wójtem gminy Brenna, członkiem zarządu powiatu i radnym powiatowym. Działał w lokalnym samorządzie i
NSZZ „Solidarność”- w 1981 roku był organizatorem strajku w skoczowskiej odlewni. W pracy samorządowej
rozpoczął od radnego gminnego – funkcję tę pełnił 4 lata, następnie był wójtem gminy Brenna od 1996 do 2006
roku. Kończąc pracę jako wójt, rozpoczął mandat radnego powiatowego – był członkiem Zarządu Powiatu. W
obecnej kadencji pełni funkcję radnego powiatowego wybranego z gminy Brenna. Miał 72 lata. Informacja o śmierci
dotarła do nas 31 października 2021r.

śp. Grzegorz Szetyński

22 marca 2021 r. w wieku 61 lat, zmarł wicestarosta bielski Grzegorz Szetyński.
Grzegorz Szetyński pochodził z Kóz koło Bielska-Białej. Samorządowiec z zawodu był ogrodnikiem. Radnym
powiatowym był od 2006 roku. Szetyński był również członkiem zarządu powiatu, a następnie jego wicestarostą.

śp. Zdzisław Niemczyk

W wieku 75 lat, 21 lutego 2021r. zmarł Zdzisław Niemczyk - radny III i IV kadencji Rady Gminy Jaworze, a w latach
2002-2006 również jej wiceprzewodniczący, członek Komisji Kultury, Promocji i Turystyki, a także były
wiceprzewodniczący zarządu Stowarzyszenie Nasze Jaworze, społecznik i aktywny uczestnik życia publicznego w
gminie Jaworze. 

śp. Franciszek Handzel

Radny Gminy Jasienica Franciszek Handzel odszedł w wieku 69 lat - 18 maja 2021roku.
Piastował mandat nieprzerwanie od 1990 roku. Przez VIII kolejnych kadencji od 1990 roku. W trakcie wypełniania
mandatu radnego pełnił wiele odpowiedzialnych funkcji, m.in. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,
Przewodniczącego Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, Wiceprzewodniczącego
Komisji Budżetowej. W aktualnej kadencji pełnił funkcje Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Jasienica,
Przewodniczącego  Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, Przewodniczącego
Komisji Budżetowej.

 śp. Czesław Banot

Epidemia COVID-19 zabrała wiele zacnych postaci, jedną z nich był radny miejski Cieszyna Czesław Banot. Zmarł 24
kwietnia 2021 r. w wieku 68 lat.
Czesław Banot był radnym miejskim Cieszyna od 2006 roku. Aktywnie działał na rzecz sportu osób
niepełnosprawnych, był też wielokrotnym medalistą Mistrzostw Polski w pływaniu.

śp. Joanna Hanzel

Radna gminy Zebrzydowice. Zmarła 2 maja 2021 roku w wieku niespełna 40 lat.

 

*****

Każde odejście człowieka łączy się z ogromną stratą. Tych pustych miejsc przy rodzinnych, koleżeńskich i
pracowniczych stołach jest wiele... Zbiorem jest nasz serwis - Odeszli od nas, gdzie zamieszczamy informacje o
odejściu wszystkich związanych z naszym regionem, których Rodziny wyraziły zgodę na publikację nekrologu na
naszych łamach. Informacja jest bezpłatna, mozna to zrobić za pośrednictwem zakładu pogrzebowego lub
wysyłając informację na redakcja@ox.pl.

https://odeszliodnas.ox.pl/odeszli-od-nas
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